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N& bazé té nenit 68 paragrafi 3.1 dhe paragrafi 4 t& Ligjit Nr.06/L-114 pér ZyrtifEPaBHRESERTSE i Peronelit né
QKUK, publikon listén me kandidatét té cilét plotésojn kriteret dhe te cilet do ti nénshtrohen testit me shkrim
qé kané aplikuar sipas Konkursit Publik nr. Prot. nr 4799 me daté 23.06.2023, pér pozité: 1.Fizikant Mjekésor né
Shérbimin e Fizikés Mjekésore pér tri (3) vende pune;
2. Fizikant Mjekésor té Dozimetrisé né Shérbimin e Fizikés Mjekésore njé (1) vende pune.
Pér datén dhe vendin e mbajtjes se testit me shkrim do t€ ju njoftojmé né Web fagen zyrtare t¢ SHSKUK-sé.

1.Lista e kandidateve ge aplikuan pér pozité: 1.Fizikant Mjekésor né Shérbimin e Fizikés Mjekésore

N.r. | Nr.Prot. | Emri dhe Mbiemri Kandidatét ge i (nuk) plotsuan Kriterét
01 1890 Besnik Saramati I plotson kriteret
02 1897 | Lirie Gegaj Krasniqi I plotson kriteret
03 1902 Egzona Llumnica I plotson kriteret
04 1903 Afrim Imeri I plotson kriteret
05 1905 Armend Dodaj I plotson kriteret
06 1906 Granita Zenuni I plotson kriteret
07 1909 Ferki Fejza I plotson kriteret
08 1901 Florentina Hamidi Sadiku | I plotson kriteret
09 1889 Sadije Isamaili Mungon Diploma Master, mungon pervoja
10 1892 Hafize Hakaj Mungon Diploma Master
ik | 1899 Rozafa Sadiku Mungon Diploma Masterdhe deshmija penale
12 1910 Florentiné Kutllovci Mungon Diploma Master dhe pervoja

2 Lista e kandidateve ge aplikuan pér pozité: Fizikant Mjekésor té Dozimetrisé né Shérbimin e Fizikés Mjekésore

N.r. | Nr.Prot. | Emri dhe Mbiemri Kandidatét ge i (nuk) plotsuan Kkriterét
01 1898 Lirie Gegaj Krasniqi [ plotson kriteret
02 1900 Florentina Hamidi Sadiku [ plotson kriteret
03 1891 Besnik Saramati I plotson kriteret
04 1903 Egzona Llumnica [ plotson kriteret
05 1907 Ajtene Dallku Shefkiu [ plotson kriteret
Mungon Diploma Master, deshmija penale,
06 1908 Izet Krasniqi kop. Leternjoftimit Certifikata e lindjes.

Kandidatét ge nuk i plutsuan kriteret kan te drejté ge ti paraqesin deshmi shtesé€ né Sektorin e Personelit né QKUK
tri dité nga data e publikimit né Web Faqe Zyrtare t€¢ SHSKUK-sé.
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